

予算科目：一般糧食費
納入地：青森
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：随意
契約方式：単価
区分1：1
予定税率（%）：8.00

糧食購入予定表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(木)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
1		60004q	おにぎり (鮭)	150.00	133.00	19,950.00	個																	
		A207	翌日の朝食用								150.00													
2		60004r	おにぎり (おかか)	150.00	133.00	19,950.00	個																	
		A204	翌日の朝食用								150.00													
3		60004t	おにぎり (ツナサラダ)	120.00	133.00	15,960.00	個							120.00										
		A205	翌日の朝食用											120.00										
4		60005g	おにぎり (昆布)	120.00	133.00	15,960.00	個							120.00										
		A207	翌日の朝食用											120.00										
5		31026b	食パン (6枚切)	30.00	18.00	540.00	枚																	30.00
		A19	6枚切りでポリ包装																					
6		60001i	チョコスプレー	45.00	118.00	5,310.00	個				45.00													
			総量75 g 程度																					
7		60001k	大きなメロンパン	150.00	99.00	14,850.00	個																	
			総量110 g 程度							150.00														
8		60002g	まるごとソーセージ	210.00	109.00	22,890.00	個						120.00											
			総量108g程度					45.00													45.00			
9		60002i	イギリストースト	45.00	111.00	4,995.00	個															45.00		
			総量108g程度																					
10		60002k	豆ぱん	165.00	104.00	17,160.00	個								45.00									
			総量95g程度													120.00								
11		60002s	手作りﾊﾞｰｶﾞｰ (ｸﾞﾗﾀﾝｺﾛｯｹ)	135.00	97.00	13,095.00	個			45.00					45.00								45.00	
			総量100g程度																					
12		60002y	手作りﾊﾞｰｶﾞｰ (ﾓﾝﾅｶﾞｼ)	90.00	97.00	8,730.00	個															45.00		
			総量100 g 程度																	45.00				
13		60003b	あらびきソーセージ	45.00	101.00	4,545.00	個									45.00								
			総量105 g 程度																					
14		60003o	大きなﾓﾝﾅｶﾞｼﾞｰｽﾞ	90.00	117.00	10,530.00	個												45.00					
			総量100g程度										45.00											
15		60003t	大きなﾎﾑ&ﾀﾏｺﾞ	210.00	117.00	24,570.00	個			45.00													45.00	
			総量143 g 程度														120.00							

(8年7月分)

[illegible]

(8年7月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
		規格番号	規 格					15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
31		45071a	ジャムパン	45.00	84.00	3,780.00	個																	
			総量98g程度						45.00															
32		60002j	チョコレイ	300.00	118.00	35,400.00	個											300.00						
			総量100g程度																					
33		60002m	みんな大好きカレー セージ 風	175.00	113.00	19,775.00	個										45.00							
			総量110 g 程度								130.00													
34		60033t	ランチバック (たまご)	90.00	120.00	10,800.00	個											45.00						
			総量100 g 程度									45.00												
35		60037b	やわほまれサンドたまご	90.00	112.00	10,080.00	個				45.00													
			総量106 g 程度																45.00					
36		60038p	ダブルサント [®] (マスカレード &ダブルベリー)	45.00	96.00	4,320.00	個														45.00			
			総量95g程度																			45.00		
37		60038q	塩バターあんぱん	45.00	92.00	4,140.00	個																	
			総量100g程度																	45.00				
38		60038s	クッキークリームデ ニッシュ	45.00	92.00	4,140.00	個									45.00								
			総量75g程度																					
39		60038t	ふんわりサント [®] (イチゴ &マーガリン)	120.00	105.00	12,600.00	個						120.00											
			総量100g程度																					